Página 1 de 3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz
Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHO DA CRUZ

Pregão Eletrônico nº 019/2020 - PE
Após analise da documenta&ccedil;ão apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Sabonete Líquido

Especificação: SABONETE LÍQUIDO/, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO PERFUMADO/, ACIDEZ:NEUTRO/, APLICAÇÃO:SABONETEIRA
PARA SABONETES LÍQUIDOS.

Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,45
Valor Final: 12,50
Valor Total: 262,50
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:12:34
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 20.755.100/0001-35
Modelo: LIMPEMAX

Item: 0002
Descrição: Dispenser - Álcool em Gel

Especificação: DISPENSER HIGIENIZADOR/, MATERIAL:PLÁSTICO ABS/, CAPACIDADE:800 ML/, TIPO FIXAÇÃO:PAREDE/,
COR:BRANCA/,
APLICAÇÃO:MÃOS/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VISOR FRONTAL PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO.

Quantidade: 49
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,80
Valor Final: 23,53
Valor Total: 1.152,97
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:12:37
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 04.451.626/0001-75
Modelo: PREMISSE

Item: 0003
Descrição: Dispenser - Papel Toalha

Especificação: DISPENSER PAPEL TOALHA/, DISPENSER PAPEL TOALHA.
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,09
Valor Final: 24,48
Valor Total: 514,08
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:12:40
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 04.451.626/0001-75
Modelo: PREMISSE

Item: 0006
Descrição: Lavatório Portátil

Especificação: LAVATÓRIO PORTÁTIL - LAVATÓRIO PORTÁTIL COM ESTRUTURA EM METALON E REVESTIMENT O EM ACM
COM LOGOMARCA DA CONTRATANTE E INFORMAÇÕES DE USO/, DIMENSÕES APROXIMA DAS: 150 X 40 X 40 CM/,
CONTENDO RESERVATÓRIO PARA ÁGUA COM CAPACIDADE DE 50 LI TROS/, ACIONAMENTO DA ÁGUA POR PEDAL COM
FECHAMENTO AUTOMÁTICO/, ACIONAMENTO DO SABÃO LÍQUIDO POR PEDAL COM RECIPIENTE DE CAPACIDADE MÍNIMA
DE 1 LITRO/, ALÉM D E SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTER FOLHADO.

Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.360,00
Valor Final: 1.495,00
Valor Total: 10.465,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:12:44
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 36.346.785/0001-04
Modelo: MASTER

Item: 0007
Descrição: Termômetro Digital

Especificação: TERMÔMETRO/, TIPO:LASER DIGITAL/, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA:-50 A 380 °C/, APLICAÇÃO:EFETUAR
MEDIÇÕES EM LUGARES DE DIFÍCIL ALCANCE/, ELEMENTO EXPANSÃO:INFRAVERMELHO/, MATERIAL:PLÁSTICO E AÇO
INOX/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MIRA LASER CLASSE II; DISTÂNCIA DO FOCO DE 50:1/, PRECISÃO:+/- 1 °C/,
ALIMENTAÇÃO:BATERIA / PILHA

Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 195,86
Valor Final: 195,86
Valor Total: 587,58

Página 2 de 3

Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:12:53
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 32.737.279/0001-87
Modelo: BIOLAND

Item: 0008
Descrição: Protetor Facial

Especificação: PROTETOR FACIAL/, MATERIAL:POLICARBONATO/, COR:TRANSPARENTE/, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:TIPO VISEIRA/, C/ VISOR FIXO/, TIPO FIXAÇÃO:CARNERIA REGULÁVEL

Quantidade: 67
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,66
Valor Final: 18,90
Valor Total: 1.266,30
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:12:48
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 35.927.779/0001-70
Modelo: PF

Item: 0009
Descrição: Máscara Descartável

Especificação: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL/, MATERIAL:TNT (TECIDO NÃO TECIDO)/, TIPO FIXAÇÃO:TRIPLA COM
TIRAS E CLIPE NASAL/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTERILIZÁVEL/, HIPOALERGÊNICA/, HIDROREPELENTE.

Quantidade: 1.158
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,56
Valor Final: 0,62
Valor Total: 717,96
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:12:57
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 36.757.133/0001-54
Modelo: MÁSCARA DESCARTÁVEL WK-FLEX

Item: 0010
Descrição: Totem Dispenser

Especificação: DISPENSADOR/, MATERIAL:AÇO/, APLICAÇÃO:PARA ÁLCOOL GEL/, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:ACIONAMENTO MANUAL/, PEDAL/, CAPACIDADE:1 L/, DIMENSÕES APROXIMADAS:30 X 140 CM

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 313,82
Valor Final: 595,00
Valor Total: 595,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:13:00
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 36.346.785/0001-04
Modelo: MASTER

Item: 0011
Descrição: Álcool Etílico (Líquido)

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO/, TIPO:HIDRATADO/, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL)/, APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 8,42
Valor Final: 8,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:13:07
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 20.755.100/0001-35
Modelo: 1000ML

Item: 0012
Descrição: Álcool Etílico (Gel)

Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO/, TIPO:HIDRATADO/, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL)/, APRESENTAÇÃO:GEL.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 13,09
Valor Final: 9,90
Valor Total: 2.970,00
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:13:10
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 32.737.279/0001-87
Modelo: TUPI

Item: 0013
Descrição: Água Sanitária

Especificação: ÁGUA SANITÁRIA/, COMPOSIÇÃO QUÍMICA:HIPOCLORITO DE SÓDIO/, HIDRÓXIDO DE SÓDIO/, CLORETO/,
COR:INCOLOR/, APLICAÇÃO:LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS/, BANHEIRAS/, PIAS/,/, TIPO:COMUM. 1,00 L.

Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 2,10
Valor Final: 1,95

Página 3 de 3

Valor Total: 292,50
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:13:13
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 20.755.100/0001-35
Modelo: 1000ML

Item: 0014
Descrição: Desinfetante

Especificação: DESINFETANTE/, COMPOSIÇÃO: À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM
AROMA/, PRINCÍPIO ATIVO:CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVOS/, TEOR ATIVO:TEOR ATIVO EM
TORNO DE 0/,4%.

Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 3,42
Valor Final: 2,95
Valor Total: 442,50
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:13:16
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 20.755.100/0001-35
Modelo: 1000ML

Item: 0015
Descrição: Detergente

Especificação: DETERGENTE/, COMPOSIÇÃO:TESOATIVOS ANIÔNICOS/, COADJUVANTE/, PRESERVANTES/,/, COMPONENTE
ATIVO:LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO/, APLICAÇÃO:REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS/, TALHERES E
PANELAS/, AROMA:NEUTRO/, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. 500 ML.

Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 1,56
Valor Final: 1,55
Valor Total: 232,50
Adjudicado em: 17/11/2020 - 16:13:19
Adjudicado por: JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES
Nome da Empresa: 20.755.100/0001-35
Modelo: 500ml

JOSE ALAN DA SILVA FERNANDES

Pregoeiro

MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES

Autoridade Competente